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Hevoslaakson Ratsastajat ry:n (HeRan) sääntömääräinen syyskokous pidettiin
8.12.2024 etäkokouksena. Syyskokouksessa käsiteltiin kokouskutsun mukaiset asiat.

Vuoden 2025 jäsenmaksut

SRL vuosikokousväki vahvisti omassa kokouksessaan jäsenmaksujen noston
täysjäsenten osalta kahdella eurolla, perhejäsenten osalta yhdellä eurolla. HeRan
syyskokouksessa todettiin, ettei seuran omaan osuuteen jäsenmaksussa ole tarvetta
tehdä muutoksia ja se pidetään ennallaan (5,50 € jäsen, kannatusjäsenyys 10 €).
Vuoden 2025 jäsenmaksut vahvistettiin seuraavasti (summa sisältää sekä SRL että
HeRan osuuden):
SRL seniori (täysjäsen) 63,50 €
SRL juniori (täysjäsen) 56,50 €
Perhejäsen seniori 34,50 €
Perhejäsen juniori 31,00 €
HeRa kannatusjäsen 10,00 €

Vuoden 2025 toimintasuunnitelma sekä talousarvio

Päätettiin, että syyskokouksessa valittava uusi hallitus tekee vuoden 2025
toimintasuunnitelman sekä talousarvion ja esittää ne vahvistettavaksi
kevätkokouksessa helmikuussa 2025.

HeRan hallituksen puheenjohtajan ja hallitusten jäsenten valinta

HeRan hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen valittiin Saara Nokio seuraavalle
kahden vuoden kaudelle. HeRan hallituksessa jatkavat Piia Järvenpää, Sini
Norring, Mari Päärni ja Sari Äikäs. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Hanna-
Mari Huotari, Anu Mikkola ja Raija Pohjolainen sekä varajäsenet Sami Mikkola ja
Sara Mäkinen uudelleen valittiin hallitukseen.
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Vuoden vaihtuessa jatkat automaattisesti seurasi jäsenenä, erillistä ilmoitusta ei
tarvita. Laskut lähtevät automaattisesti kaikille vuonna 2024 jäsenmaksunsa
maksaneille, mikäli et ole ennalta ilmoittanut seurallesi jäsenyyden päättämisestä.

Muistathan hoitaa oman jäsenmaksusi heti tammikuussa – suosittelemme
jäsenmaksun maksamista netissä Jäsenhuoneen kautta 2.-15.1.2025.
Kun käytät Jäsenhuonetta, säästät luontoa sekä seuraasi postituskuluilta. Lisäksi
2.-15.1.2025 jäsenmaksunsa Jäsenhuoneen kautta maksaneet osallistuvat 10 kpl
kahden hengen lippupaketin arvontaan Hevoset-messuille.

Tarkista laskulta, että seurasi ja jäsenlajisi (seniori, juniori, perhejäsen…) ovat oikein.
Jos lasku on virheellinen, ole yhteydessä seuraasi. Ethän maksa virheellistä laskua.
Muista käyttää maksuviitettä, niin tunnistamme maksusi heti oikein.

SRL:n tarjoamat jäsenedut käynnistyvät jäsenmaksulaskun maksamisesta. Vanhana
jäsenenä Sporttivakuutuksesi on voimassa tammikuun loppuun ja saat
automaattisesti myös vuoden ensimmäisen Hippos-lehden.

Jäsenhuoneen löydät täältä.

Tarkistathan samalla myös jäsenen yhteystiedot – erityisesti sähköpostiosoite
jäsenen sekä huoltajan osalta. Ilmoitathan myös seuran jäsensihteerille
muuttuneet yhteystiedot.

HeRan jäsensihteeri: Hanna-Mari Huotari, sähköpostiosoite herarekisteri(at)gmail.com

Jäsenmaksut 2025 ja seuran jäsenyys

HeRa 10v juhlagaala marraskuussa
Tänä vuonna HeRan pikkujoulut vietettin seuran
10v juhlagaalan merkeissä.

Juhlagaalassa saimme nauttia niin juhlavista
puheista, jouluisista herkuista kuin riemukkaista
ohjelmanumeroista.

Lämmin kiitos kaikille näihin pikkujouluihin
osallistuneille! 

Ja vielä erityiskiitos teille jokaiselle juhlan
taustalla ja kulisseissa puurtaneille - ilman
vapaaehtoisia emme pystyisi järjestämään näin
mahtavia tapahtumia.

Juhlagaalassa julkistettiin myös nuorisovaltuuston järjestämän vuoden 2024
äänestyksen tulokset: Hevoslaakson ratsastuksenopettaja Saara Nokio,
talkoolainen Sini Norring, tallityöntekijä Meea Kölhi, Viivi Lemmetti ja Anni
Lempinen, ratahenkilö Mari Päärni, poniäiti Sabina Lemmetti, kehittyjä Viivi
Lemmetti, liimapeppu Emma Palin, hevosmiestaidot Aino Äikäs, tsemppaaja Sara
Mäkinen, tyylikkäin Annika Päärni, sisukkain Anni Lempinen. Lisäksi hepat ja ponit
saivat omat stipendinsä, jotka tullaan kiinnittämään heidän kaappeihin.

http://oma.ratsastus.fi/


Syksyn kisakausi saatiin päätökseen lokakuussa,
kun HeRa Cup:n viimeiset osakilpailut kisattiin.
Kiitos kaikille kisoihin osallistuneille ratsastajille
sekä kisapäivät mahdollistaneille talkoolaisille! 

HeRa Cup voittajat palkittiin seuran 10 v
juhlagaalassa 16.11.2024:
Esteratsastuksen HeRa Cup voittaja tänä
vuonna on Annikka Päärni, 
toiseksi sijoittui Sara Mäkinen, 
kolmanneksi Silja Mäkinen.

Kouluratsastuksen HeRa Cup voittaja tänä
vuonna on Malla Markkula, 
toiseksi sijoittui Sara Mäkinen, 
kolmanneksi Emma Palin.

Lännenratsastuksen HeRa Cup voittaja tänä
vuonna on Venla Saari. 

Yksittäisten osakilpailujen tulokset sekä 
HeRa Cup 2024 sijoitukset löydät HeRan
nettisivuilta.

Onnittelut voittajille ja sijoittuneille!

HeRa Cup 2024 tulokset

Kilpailutuki 2024
HeRan hallitus on myöntänyt kilpailutukea vuonna 2024 HeRaa menestyksekkäästi
edustaneille seuraaville jäsenille: Malla Markkula, Sara Mäkinen, Silja Mäkinen,
Emma Palin, Annika Päärni ja Aino Äikäs.

Kilpailutuen edellytyksenä on talkoovelvoitteen täyttyminen ko. kalenterivuoden
aikana (vähintään yksi täysi talkoopassi) sekä hyväksytyt kisasuorituukset seura-
tai aluekisoissa (tulos kisaluokan arvostelun puitteissa, hylättyjä suorituksia ei
huomioida).

Kilpailuluvat 2025
Kilpailuluvat (seura-, aluekisat jne.) ovat voimassa aina kalenterivuoden. Muistathan
siis hankkia kilpailuluvan heti vuoden alussa etenkin, jos ensimmäiset kisasi ovat
tammikuussa. Varmista sitä ennen, että olet maksanut ensin jäsenmaksusi vuodelle
2025.

Jos haluat vaihtaa edustusseuraa vuodelle 2025, muistathan että seuran vaihto
täytyy tehdä ennen kilpailuluvan ostamista ja kauden ensimmäisiin kilpailuihin
ilmoittautumista. Seuraa vaihtaessa tulee ilmoittaa erosta vanhaan seuraan ja
uuteen seuraan pääset liittymään täällä.

HeRan omiin, Ratsastuskoulu Hevoslaaksossa järjestettäviin harjoituskisoihin
ei tarvitse erillistä kilpailulupaa, voimassa oleva seuran jäsenyys vaaditaan.

https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/ajankohtaista/hera-kisat-tuloslistat/


Hevoslaakson Ratsastajat

Ratsastuskoulu Hevoslaakso

Ratsastuskoulu Hevoslaakson terveiset
Iso kiitos kaikille ratsastajille tästä vuodesta! Vakiotunnit jäävät joululomalle 22.12.,
mutta erikseen sopien tarjolla on valmennuksia ja itsenäistä ratsastusta myös
joulunaikaan. 

Nyt kannattaa ostaa itselle ja läheisille ratsastuskortteja pukinkonttiin! Hinnat
nousevat 1.1.2025, mutta joulukuussa ostetut edullisemmat kortit käyvät myös ensi
vuoden puolella tuntien maksuun. Jos haluat printattavan lahjakortin, laitathan
meille sähköpostia: RatsastuskouluHevoslaakso(at)gmail.com

Katseemme on suunnattu vahvasti jo ensi vuoteen ja odotamme innokkaina
keväthangilla laukkaamista! Ratsastuskoulu Hevoslaakson kevätlukukausi alkaa 7.1.,
tunnit ovat nyt varattavissa Hopotissa

Kiitos kaikille HeRalaisille tästä vuodesta -
tunnelmallista joulunaikaa ja 

hyvää uutta vuotta 2025!

Tammikuussa seuran hallitus aloittaa vuoden 2025
toimintasuunnitelman työstämisen. Jos sinulla on ideoita tai toiveita

yhteisen toiminnan osalta, laitathan meille viestiä
hevoslaaksonratsastajat(at)gmail.com

Tavataan tallilla pian!

Terveisin,
HeRan hallitus

https://hevoslaaksonratsastajat.sporttisaitti.com/
https://www.facebook.com/hevoslaaksontalli/?locale=fi_FI
https://www.facebook.com/HevoslaaksonRatsastajat/?locale=fi_FI
https://hopoti.com/stable/RatsastuskouluHevoslaakso/booking
https://www.instagram.com/hevoslaaksonratsastajat/
https://hopoti.com/stable/RatsastuskouluHevoslaakso/booking
https://www.instagram.com/ratsastuskoulu_hevoslaakso/

